
 

 

回  覧 

『長上協働センターだより』は、市ホームページでもご覧いただけます。 

浜松市長上協働センター 

浜松市中央区市野町 2620-１ 

市委託中央区東第５号     

 裏面もご覧ください。 

令和 8 年１月１1 日（日） に 長上地区はたちの集いが開催されます。 

今年二十歳となる皆さんを地域でもお祝いしていただければと思います。 

【会場】  浜松市総合産業展示館   北館４階１号ホール 

【受付】  令和 8 年１月１1 日 
９：３０～９：５５ （式典開始１０：００～）  

※式典会場には対象となる方以外の入場はできません。ご注意ください 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  
 
 

     1/17、1/24、1/31、2/14、2/21 

 

謹 賀 新 年 
昨年は、協働センター事業におきまして皆様のご理解、ご協力を賜り 

誠にありがとうございました。 

今後も地域の皆様に愛される協働センターを目指して頑張ってまいります。 

本年もよろしくお願い申し上げます。  長上協働センター 職員一同 
 

令和 8 年 長上地区「はたちの集い」開催について 

 

  

★開放日時★ 
上記日程の土曜日の 9：30～12：00、13：00～17：00 を自習室として和室を開放します。 

『読書したい！』『自習したい！』『勉強したい！』『宿題したい！』方は当日、長上協働センター 

窓口で受付してください。（12：00～13：00 は室内清掃のため、１度ご退室いただきます。 

午後もご利用する場合は、再度受付をしてください。また協働センター内で食事は出来ません。） 

※利用のための事前予約は出来ません。また利用者多数の場合はお断りする可能性があります。 

※2/7 はイベントがあるため、自習室はありません。又、2／21 は 9：30～12：00 のみとなり

ます。午後は自習室として開放はありません。 



 

      

【日    時】 令和８年２月８日（日） 午前９時～午後１時予定 

         ※受付時間は午前８時４０分からとなります。           
【会    場】 長上協働センター 体育館 
 

【参加資格】 長上地区にお住まいの方、長上地区で活動されている方優先 

団体戦のメンバーとして７試合参加できる方 

【参 加 料】 無料 
 

【申込期間】 令和８年１月５日（月）～１月３１日（土）１７時まで 
 

【申込方法】 ①長上協働センターへ直接申し込み 

②電話での申し込み 

※電話での申し込みの場合は、日曜日祝日を除く 

９：００～１７：００まで 

応募者多数の場合は抽選となります。☎053-421-3595 
 

【持 ち 物】 バドミントンラケット、体育館シューズ、水分補給用飲料 
           
     ※申し込みをされた方の中から戦力が平等になるように 

        チームを編成します。 

        大会当日の受付時にチームをお伝えします。 

地域ふれあい 卓 球 大 会 

【開催日時】     3 月下旬予定  

【会   場】     長上協働センター 体育館 

【参加資格】     長上地区在住の中学生・一般の方      ※参加費は無料です。 

【 持 ち 物 】     ラケット、体育館シューズ、水分補給用飲み物 

 

★詳しくは、次号（2 月 5 日号）でお知らせします 


